UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số: 1920/GM-VPUBND    Đồng Tháp, ngày 30 tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI
Tham dự họp nghe báo cáo các vụ khiếu nại của công dân chuẩn bị đối thoại

______

                                   Kính gửi:
                                                    - Thanh tra Tỉnh;
                                                    - Sở Tài nguyên và Môi trường;
                                                    - Sở Tư pháp;
                                                    - Cục thuế Tỉnh;
                                                    - UBND các huyện Tân Hồng, Cao Lãnh, Châu Thành

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND Tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân

Tỉnh kính mời đại diện lãnh đạo: Thanh tra Tỉnh; Sở Tài nguyên và Môi trường; Sở

Tư pháp; Cục thuế Tỉnh; UBND các huyện Tân Hồng, Cao Lãnh, Châu Thành tham

dự nghe báo cáo khiếu nại chuẩn bị đối thoại với công dân (kèm danh sách)

Chủ trì: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Nguyễn Phước Thiện.

Thời gian: bắt đầu vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 30/12/2024

Địa điểm: Phòng Hương Tràm, Văn phòng UBND Tỉnh.

- Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND huyện Tân Hồng, Cao Lãnh, Châu

Thành chuẩn bị hồ sơ và báo cáo.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- PCT UBND Tỉnh Nguyễn Phước Thiện (chủ trì);
- Lãnh đạo Văn phòng;
- CV Thúy Phượng;
- Phòng HCQT;
- Lưu VT, HCQT.

DANH SÁCH CÁC VỤ, VIỆC
(Ban hành kèm theo Công văn số: 1920 /GM-VPUBND  ngày 30 tháng 12 năm 2024

của Văn phòng UBND Tỉnh)

STT HỌ-TÊN, ĐỊA CHỈ NỘI DUNG KHIẾU NẠI ĐƠN VỊ BÁO

CÁO

GHI CHÚ

Huyện Tân Hồng

01 Ông Trần Hữu Bò, bà
Nguyễn Thị Tuyết
Sương, xã Tân Công
Chí, huyện Tân Hồng.

Yêu cầu bồi thường mục đích sử
dụng là đất ở tại nông thôn (thay vì
đất cây lâu năm).

Sở TN&MT

Huyện Châu Thành

01 Ông Tống Văn Thơm,
ngụ xã An Nhơn,
huyện Châu Thành.

Yêu cầu huỷ Giấy chứng nhận
quyền sử dụng đất do UBND huyện
Châu Thành cấp ngày 03/4/2007, để
cấp lại Giấy chứng nhận quyền sử
dụng đất có đất ở nông thôn.

Sở TN&MT

Huyện Cao Lãnh

01 Bà Nguyễn Thị Chợt,  Yêu cầu áp giá để thu tiền sử dụng
đất nền số 34, lô A 3, diện tích 90m2
khu dân cữ Mỹ Hiệp với giá
94.000đồng/m2.

Sở TN&MT